
BATUSHKA, CREST OF DARKNESS, JOHN 

CXNNOR, BISMARCK AND BOLVERK 

LEGGES TIL INFERNO 2025 LINEUPEN 

Flere band slutter seg til Inferno 2025. Batushka, Crest of Darkness, John Cxnnor, Bismarck og 

Bolverk er nå bekreftet for neste års lineup. 

BATUSHKA 

Krzysztof Drabikowski sitt Batushka er et polsk black metal-band kjent for å blande atmosfærisk black 

metal med liturgiske elementer fra den østlige ortodokse kristendommen. Bandet ble dannet i 2015 og fikk 

raskt oppmerksomhet for sin unike fusjon av tunge, forvrengte gitarer, blast beats og hjemsøkende 

messesang inspirert av tradisjonell ortodoks kirkemusikk. Batushkas musikk skaper en oppslukende og 

åndelig opplevelse, ofte med temaer som religion, død og mystisisme. Deres liveopptredener er teatralske og 

rituelle, med bandmedlemmer iført kapper og ikoner, som tilfører en mystisk og høytidelig atmosfære til 

konsertene. Inferno 2025 blir deres første opptreden på festivalen. 

CREST OF DARKNESS 

Det norske black metal-bandet Crest of Darkness ble dannet på midten av 90-tallet av Ingar Amlien, som har 

vært den drivende kraften bak prosjektet. Bandet blander tradisjonell black metal med elementer av death 

metal, thrash og mørke atmosfærer, og skaper en unik og intens lyd. Crest of Darkness er kjent for sin rå 

aggresjon, mørke temaer og okkulte innflytelser, og bandet utforsker emner som død, ondskap og det 

overnaturlige. Amliens kraftfulle vokal og bandets nådeløse musikkstil har gitt dem en kultstatus i den 

ekstreme metalscenen. 

JOHN CXNNOR 

Industrielle lydlandskap er kjernen i det elektroniske musikkprosjektet JOHN CXNNOR – men frykt ikke, 

det er så tungt at selv helvete vil riste under festivalen. Deres dystopiske musikk kombinerer sømløst techno, 

doom metal og filmmusikk fra sci-fi-filmer i en helt unik lyd som føles som lydsporet til verdens undergang. 

Alt er, som navnet antyder, inspirert av Terminator og andre klassiske 80-tallsfilmer – med imponerende 

visuelle effekter, mørke beats og interessante gjestevokalister. Bandet ble dannet av brødrene Rasmus og 

Ketil, som også er medlemmer av det post-apokalyptiske metalbandet LLNN. 

BISMARCK 

Bismarck, fra Bergen, Norge, har blitt omtalt som et av de tyngste bandene på landets vestkyst. Kjent for 

sine seige, knusende riff og psykedeliske reiser, fikk bandet først oppmerksomhet i den norske 

undergrunnen med debutalbumet Urkraft i 2018. Bismarck trekker inspirasjon fra en rekke sjangre – 

inkludert stoner doom, 60- og 70-talls psykedelisk rock, norsk black metal og folkemusikk fra Midtøsten. 

Deres musikk veksler mellom tunge, fuzzede partier og rene, atmosfæriske droner, med tekster som 

utforsker esoterisme, endrede bevissthetstilstander og en mystisk apokalypse. 

BOLVERK 

Bolverk er et norsk ekstrem metal-band dannet i 2020, med erfarne musikere fra grupper som Images at 



Twilight, Illnath, Aasmegin, Mork og Ragnarok. Etter suksessen med debutalbumet Uaar, slapp de sitt andre 

album, Svarte Sekunder, i 2023. Bolverk er kjent for sin melodiske, men intense lyd, og presser grensene for 

ekstrem metal ved å blande black og death metal med elementer av tradisjonell og folk metal. Svarte 

Sekunder utforsker temaet thanatosis, fenomenet å spille død, og leverer en mørk, poetisk og stramt 

komponert opplevelse som vil appellere til black metal-fans. 

 

INFERNO METAL FESTIVAL 17. - 20. APRIL 2025 

Behemoth, Satyricon, 1349, Rotting Christ, Batushka, Tsjuder, Aura Noir, Tiamat, Kylesa, Necrophobic, 

Blood Incantation, Dødheimsgard, The Black Dahlia Murder, Schammasch, Gaerea, Aeternus, Seth, Celeste, 

Abyssic, Spectral Wound, Lamentari, Crest of Darkness, Nattverd, Attan, Angist, Bythos, Schwein, Ponte del 

Diavolo, Thus, Syn, Vorbid, Hate Angel, Violent Magic Orchestra, John Cxnnor, Bismarck, Rosa Faenskap, 

Aasar, Nel Buio, Uma, Dizmal, Bolverk + more 

Tickets at: tickets.infernofestival.no 

INFERNO METAL FESTIVAL 

Ikoniske Inferno Metal Festival startet i 2001 – og er den lengst levende metal-festivalen i Norge – og en av 

de viktigste ekstremmetallfestivalene i verden. Vi er veldig stolte over å ha denne posisjonen og vi vil 

fortsette å fronte norsk metal og ta inn band fra hele verden til Norge. Inferno Metal Festival arrangers fire 

dager på Rockefellers to scener; Rockefeller og John Dee – samt mange mindre klubber rundt i Oslo. 

Festivalen finner sted i påsken når det ikke skjer så mye annet i Oslo. Festivalen er vanligvis utsolgt og mer 

enn femti prosent av publikummet er fra utlandet. Billettsalget går til hele verden, inkludert Kina, Australia, 

Chile, Japan, Taiwan, Canada, USA, Columbia, Argentina og mange flere. 

 

www.infernofestival.net 

https://tickets.infernofestival.no/
http://www.infernofestival.net/

